UNIONE dei COMUNI
ﬁﬁ"gfr del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO
Barrali — Dolianova — Donori - Serdiana — Settimo San Pietro — Soleminis
% Sede Legale: Dolianova - P.za Brigata Sassari— C.F. 02659680926

Tel. 070/7449306 — Fax 7449346 - Sito Internet: www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N° 32 del 06.7.2010

OGGETTO: Approvazione graduatoria di assegnazione posteggio operatori commerciali -
Festa di '"San Giacomo e Sant’Anna" - Comune di Soleminis - Dal 24 al 28
luglio 2010.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R.5/2006 ¢ la Delibera di G..R n°15/15 del 19.4.2007;

VISTO il vigente Regolamento per il commercio su Aree Pubbliche in occasione di feste
locali approvato con Deliberazione dell'Assemblea Generale n°19 del 24.09.2007;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale di Soleminis n° 15 del 29.4.2008, con la
quale vengono individuate le aree per lo svolgimento del commercio e somministrazione di alimenti
in occasione di feste locali come modificate con Delibera n°27 del 30.6.2008;

ESAMINATE le domande presentate nei termini di sessanta giorni antecedenti la
manifestazione;

VISTI gli art.li 107 e 108 del D.lvo 267 del 18/08/2000, sulle funzioni e responsabilita della
Dirigenza e del Direttore Generale, considerata 1'assenza del Responsabile del Servizio;

DETERMINA

1. Di approvare la seguente graduatoria:
SETTORE ALIMENTARE : Prodotti tipici delle feste:

N° RICHIEDENTE Punti per presenze | Punti per | TOTALE
anzianita
1 Meloni Emanuele 23 12 35
Meloni Clemente 5 5,5 10,5

2. Di convocare i suddetti operatori commerciali per la scelta del posteggio in base all'ordine di
graduatoria.

IL Responsabile del Procedimento Il Direttore Generale

(Geom. Simone Pisu) (Dott.ssa Margherita Galasso)






